W celu 

potwierdzenia zamówienia, Wykonawca, korzysta z funkcji „Potwierdź zamówienie” 

dostępnej w wiadomości email, stanowiącej zamówienie. 

§5 

Cena i warunki płatności 

1. Cena, na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi: 

3 967,12 PLN (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych, 12/100) 

z VAT. 

2. Maksymalne wynagrodzenie Sprzedawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 

123 000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych, 00/100) z VAT. 

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez Sprzedawcę w ofercie, na podstawie której 

dokonano wyboru Sprzedawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne 

oraz koszty dostawy do jednostki organizacyjnej Zamawiającego.